

Váš dopis zn.: -

Ze dne: -

Naše zn.: 20632/2018-SZDC-SSZ-UE-OVZ

Vyřizuje: Hlídková

Telefon: 972244810

Mobil: 724321788

E-mail: hlikova@szdc.cz

Zveřejněno na profilu zadavatele

V Praze dne: 18.07.2018

„ETCS Plzeň (mimo) - Cheb“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na obdržené dotazy a provádíme následující úpravu zadávacích podmínek takto:

Dotaz č. 1:

V rekapitulaci ceny chybí objekt SO 02-67-01 „ŽST Cheb, ukolejnění vodivých konstrukcí“. Žádáme zadavatele o doplnění tohoto SO do rekapitulace.

Odpověď č. 1:

Doplněná tabulka „Rekapitulace ceny“ je přílohou tohoto vysvětlení, změn a doplnění – viz příloha.

Dotaz č. 2:

V rámci závazného vzoru smlouvy „SOD ETCS Plzeň-Cheb II.doc“ zadavatel žádá o vyplnění Přílohy č. 4 „Rozpis ceny díla“ – CENA DÍLA – REKAPITULACE. Domníváme se správně, že bod č. 1 „Smluvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši“ je součtem pouze položek „cena za dokumentaci pro stavební povolení“ a „cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby“?

Odpověď č. 2:

Ano.

Dotaz č. 3:

V rámci závazného vzoru smlouvy „SOD ETCS Plzeň-Cheb II.doc“ zadavatel žádá o vyplnění Přílohy č. 4 „Rozpis ceny díla“ – CENA DÍLA – REKAPITULACE. Domníváme se správně, že bod č. 3 „Smluvní cena za RS“ odpovídá položce v rekapitulaci „Cena díla za zhotovení stavby“ (Rekapitulace_ceny.xls)?

Odpověď č. 3:

Ano.

Dotaz č. 4:

V rámci závazného vzoru smlouvy „SOD ETCS Plzeň-Cheb II.doc“ zadavatel žádá o vyplnění Přílohy č. 4 „Rozpis ceny díla“ – CENA DÍLA – REKAPITULACE. Domníváme se správně, že odrážka v bodu č. 1 „cena za dokumentaci pro stavební povolení“ odpovídá položce v rekapitulaci „Cena díla za projekt stavby“ (Rekapitulace_ceny.xls)?

Odpověď č. 4:

Ano.

Dotaz č. 5:

V technické zprávě v oddílu D.1 Železniční zabezpečovací zařízení je na straně č. 51, odst. 4.13 PS 01-21-05 Úpravy TZZ Cheb-st.hranice SRN (Schirnding) uvedeno:

„V traťovém úseku Cheb-st. hranice SRN (Schirnding) dojde k úpravě stávajícího traťového zabezpečovacího zařízení typu RPB-AHP-03DF v souvislosti s výstavbou nového elektronického staničního zabezpečovacího zařízení v žst. Cheb. Jedná se o zařízení 2. kategorie (dle TNŽ 34 2620) s funkcionalitami 3. kategorie. Vzhledem k tomu, že zařízení bylo dokončeno a aktivováno v roce 2015, počítá se s přemístěním koncové části stávajícího zařízení v Chebu do nových technologických místností. Použití stávajícího zařízení je odůvodněno tím, že se dle předběžných informací připravuje výstavba nového elektronického staničního zabezpečovacího zařízení na německé straně a v tom případě bude potřeba, po vzájemné dohodě s německou stranou, navrhnout nové společné TZZ.

Pokud bude výstavba německého SZZ probíhat současně s výstavbou SZZ Cheb, bude nutné tuto část řešit zcela nově v rámci dodatečných úprav.

Úpravy stávajícího zařízení vyvolávají potřebu vypnutí zabezpečovacího zařízení, včetně příslušných dopravních opatření. Zařízení na trati zůstane zachováno.“

Chápeme správně, že náklady na výstavbu nového společného TZZ ČR-SRN nebudou součástí této stavby a tohoto PS?

Odpověď č. 5:

Ano, náklady nebudou součástí této stavby a tohoto PS.

Dotaz č. 6:

Lze předpokládat, že SŽDC zajistí bezplatné uvolnění všech staničních kolejí pro účely zaměření infrastruktury, instalaci a přezkoušení balíz a testování ETCS?

Odpověď č. 6:

Uvolnění všech staničních kolejí pro účely zaměření infrastruktury, instalaci a přezkoušení balíz a testování ETCS zajistí SŽDC bezplatně

Dotaz č. 7:

Lze předpokládat bezplatné poskytnutí železniční dopravní cesty pro měřicí a testovací jízdy drážních vozidel?

Odpověď č. 7:

Dopravní cesta pro měřicí a testovací jízdy drážního vozidla bude poskytnuta za standardních podmínek jako v případě jiných investičních akcí – tedy za úhradu dle platných pravidel SŽDC. Náklady na použití dopravní cesty je tedy třeba zahrnout do nabídkové ceny.

Dotaz č. 8:

V rámci staveb dochází postupně k zavádění inovativního požadavku na proces vytváření a správy dat o stavbě během jejího celého životního cyklu, tzv. Informačního modelu budovy (Building Information Modelling – BIM). Zadávací dokumentace stavby tento požadavek neuvádí, nepožaduje a ani jej blíže nespecifikuje. Domníváme se správně, že proces BIM nebude požadován, a to ani ve vztahu k žst. Cheb?

Odpověď č. 8:

Proces BIM nebude požadován.

Dotaz č. 9:

V rámci opakované soutěže je součástí stavby Všeobecný objekt SO 98-98 s datem zpracování březen 2017. V předchozí stejnojmenné soutěži byl Všeobecný objekt v poslední verzi datován k lednu 2018. Vzhledem k tomu, že nejsou oba soubory identické, žádáme zadavatele o vysvětlení, případně o zaslání poslední platné verze všeobecného objektu.

Odpověď č. 9:

Všeobecný objekt SO 98-98 zveřejněný na profilu zadavatele je platný.

Příloha: tabulka Rekapitulace ceny



Ing. Petr Hofmanzl
ředitel Stavební správy západ